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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav-
herunder stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køle- og
fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet.
Virksomhed har mundtligt gennemgået proceduren for
produktion af oksetatar- herunder saltning af okseinderlår til
tatar, opbevaringstemperatur og holdbarhedstid for kød der er
klargjort til tatar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i tilvirkningslokaler, emfang, køle-
og fryseenheder og isterningemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprogram er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køle/frostopbevaring, opvarmnings- samt nedkølingskontrol og varmholdelse
for perioden maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://limfjordenshus.dk
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der er ikke link til findsmiley fra virksomhedens hjemmeside eller offentliggjort
kontrolrapporter på hjemmesiden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får etableret link fra vores hjemmeside til Findsmiley.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


